
OGG ETTO: Pagamento saldo lavori manutenzione ordinaria mesi 2 (due) presso le residenze Universitarie
l)illa: Sorbello Giovanni con sede in P.zza À. Lincoln. n'3 Catania;
C.l. G. : ZS726D.49AF

IL DIRIGENTE U.O. l

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. del 25/1 1/2002 n'20 "Interventi per l'attuazione del diritto allo studio Universitario in Sicilia;
VISTA ]a Delibera n. l del 28/12/20 15 del Corrunissario ad acta con la quale il Dott. Valerio Caltagirone è stato nominato Direttore
dell'E.R.S.U. di Catania ed il successivo Decreto Presidenziale n. 2 del 03/01/201 8 che proroga per cinque anni detto contratto;
V[STO i[ decreto de[ Direttore n. 593 de] 29/08/2018 con ì] qua]e è stato conferito ]'incarico di dirigente de]]'UO] de]]'E.R.S.U. di
Catania "Borse di Studio" all'lng. Giovanni Spampinato, contrattualizzato dal 0 1/09/201 8;
VISTO il D.D.S. n'304 del 15/02/2019 del Dipartimento Regionale dell'Istruzione e della Fomìazione Prof. le, che approva il
bilancio di previsione esercizio finanziario 20 19 dell'Ente;
PREMESSO che con Decreto n'51 de] 31/01/20]9 si procedeva all'affidamento diretto per lavori di manutenzione ordinaria per
mesi 2 da eseguirsi presso le Residenze Universitarie dell'E.R.S.U. di Catania nelle more dell'espletamento della nuova gara;
CONSIDERATO che per le fasi di affidamento dei lavori di cui trattasi, della relativa esecuzione nino alla liquidazione e
completamento è stato nominato RUP G.R. Anfuso e i compiti di supporto all'attività del RUP sono stati affidati, ai sensi del c. 9 del
medesimo art.3 ] del Nuovo Codice degli Appalti al personale amministrativo assegnato all'ufficio tecnico e lavori;
VERTFICATO che i lavori sono stati regolarmente eseguiti dalla ditta;
VISTO il relativo C.l.G. corrispondente al codice: 25726DA9AF;
VISTO il DURC emesso dall'INAIL con scadenza validità 28/04/2019 dal quale si evince che la Ditta Sorbello Giovanni risulta
essere in regala con i versamenti contributivi;
VISTA la dichiarazione sostitutiva resa dalla Ditta Sorbello Giovanni, ai sensi del D.P.R. 445/2000 relativa alla comunicazione di
cui a]]a ]egge ] 36/20 1 0 in ordine agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;
VISTO i] patto d'integrità sottoscritto da parte del titolare o rappresentante legale del soggetto Concorrente;
CONSIDERATO che i lavori eseguiti sono riferibili a manutenzione ordinaria nelle residenze
V[STA [a Fattura n'7/E de1 0 1/04/20] 9 assunta a] protoco]]o de]]'Ente in data 01/04/2019 a] n'4368 de]]'importo di € 8.348,00(oltre
IVA), emessa dalla Ditta Sorbello Giovanni con sede in P.zza A. Lincoln n'3 Catania;
VERIFICATA la regolarità delle prestazioni rese, dalla Ditta incaricata, le quali risultano conformi alle aUività lavorative enucleare;
ATTESTATO che la suindicata fattura è vistata per regolare esecuzione e/o fornitura;
ATTESTATO che la fomitura e/o l'esecuzione di cui alla sopracitata fattura risulta essere congrua;

DECRETA

Art.l) Di Autorizzare il Settore Ragioneria ad emettere mandato dì pagamento a favore della Ditta Sorbello Giovanni con sede in
P.zza A. Lincoln n'3 Catania de]]'importo di € 8.348,00 (oltre ]va) a mezzo bonifico bancario IT88P030691 6901 ] 00000004075
come indicato nella dichiarazione sostitutiva resa ai sensi della legge 136/2010;
Art.2) La spesa grava sul Cap. 232 esercizio finanziario 2019 impegno di spesa n' 43/2019 Gestione Competenze.

Catania li. . . . . 1 0. 8. AP.R..2019,

PARERE DIREGOLARITA' TECNICA

Suì presente atto si esprime ìa regolarità tecnica, attestante ta regolarità e ìa coì'rette:za deli'a.zione amministrativa
It Resp
Geom.

onsabile det Ptocedìmettto

'2K""
PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE

Suì presente atto si esprime, ai sensi det D. ìgs ii8/20} 1, paì"ere FÀ. VOREVOLE / NO+++

b per !a mothmione {ndicatc\con nota prot. n de! che si allega
ì regolarità contabile

Il Responsabile del!(!F.atìon\rìa

Ufficio Tecnico
1{ R. U.P.: Geom. G. R. A
}t compilatore: Dott."' C.

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
5
9
3
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
8
/
0
4
/
2
0
1
9
 
1
0
:
2
1
:
4
1

Decreto n. 0000270/2019 del 08/04/2019


